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Liste des personnes Ressources – FCI 
 

Qui ? Questions sur : 
SARIC 

François D'Anjou  
Directeur de section - Projets stratégiques 
✉ Francois.DAnjou@USherbrooke.ca  
☎ 819 821-8000, poste 61378 

• Liaison avec la FCI 
• Questions spécifiques concernant le programme 
• Questions/changements post-octroi 

Anna Kwiatkowska  
Coordonnatrice aux Projets stratégiques 
✉ Anna.Kwiatkowska@USherbrooke.ca 
☎ 819 821-8000, poste 63365 

• Questions générales sur le programme 
• Préparation du budget 
• Organisation des ateliers (budget, EDI etc.) 
• Préparation des CV (section contributions) 

Julie Côté-Gravel 
Conseillère à la recherche – Projets stratégiques 
✉ Julie.Cote-Gravel@USherbrooke.ca 
☎ 819 821-8000, poste 66771 

• Révision de la demande 
• Questions générales sur le programme 

Jean-François Delabre  
Conseiller à la recherche - Santé 
✉ JeanFrancois.Delabre@USherbrooke.ca 
☎ 819 821-8000, poste 72375 

• Révision de la demande (secteur Santé) 

Mélisande Bélanger  
Agente de recherche - EDI  
✉ Melisande.Belanger@USherbrooke.ca 
☎ 819 821-8000, poste 63541 

• Aide à la préparation des ateliers EDI 
Coffre à outils ÉDI en recherche : 
https://www.usherbrooke.ca/saric/politiques-
reglements/edi/ressources-outils 

Édith Lanoue 
Conseillère à la recherche – volet sécurité nationale 
✉ Edith.Lanoue@USherbrooke.ca 
☎ 819 821-8000, poste 61032 

• Sécurité de la recherche  
• Formulaire d’évaluation des risques 

Alain Veilleux 
Directeur de section - Centre de calcul scientifique 
✉ Alain.Veilleux@USherbrooke.ca 
☎ 819 821-8000, poste 62650 

• Question concernant l'achat de l'infrastructure de 
calcul informatique de pointe 

Service des immeubles 
François Gagnon 
Coordonnateur Gestion-priorisation-service  
✉ Francois.A.Gagnon@USherbrooke.ca 
☎ 819 821-8000, poste 61277 

• Projets de construction/rénovation 

Service de l'approvisionnement 
Liste des personnes-ressources attitrées : 

https://www.usherbrooke.ca/intranet-srf/personnel/approvisionnement/personnes-ressources-en-approvisionnement 

Service des finances 
Lyne Fortin  
Directrice de section - fonds avec restriction 
✉ Lyne.Fortin@USherbrooke.ca 
☎ 819 821-7397 

 

Plateformes institutionnelles  
Dominic Therrien 
Vice-recteur adjoint 
✉ Dominic.Therrien2@USherbrooke.ca 
☎ 819 347-8759 
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